2

	.

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О Порядке рассмотрения в Совете Федерации Федерального Собрания Российской Федерации проекта закона
Российской Федерации о поправке к Конституции
Российской Федерации "О совершенствовании
регулирования отдельных вопросов
организации публичной власти"
В целях подготовки к рассмотрению Советом Федерации Федерального Собрания Российской Федерации проекта закона Российской Федерации о поправке к Конституции Российской Федерации "О совершенствовании регулирования отдельных вопросов организации публичной власти" Совет Федерации Федерального Собрания Российской Федерации  постановляет:

1. Утвердить прилагаемый Порядок рассмотрения в Совете Федерации Федерального Собрания Российской Федерации проекта закона Российской Федерации о поправке к Конституции Российской Федерации "О совершенствовании регулирования отдельных вопросов организации публичной власти".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Председатель
Совета Федерации
Федерального Собрания
Российской Федерации

В.И. МАТВИЕНКО

Москва

26 февраля 2020 года

№ 71-СФ

EQ4548.docx   645
EQ4548.docx   645